ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 октября 2022 г.

№ 89/160-8

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СХЕМЫ МНОГОМАНДАТНЫХ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЗАВЕТЫ ИЛЬИЧА» СОВЕТСКО-

ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

 В связи с истечением согласно Решения Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края № 361 от 28.12.2012 года «Об

утверждении схемы образования одномандатных избирательных округов»

срока, на который была утверждена схема одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения

«Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского муниципального

Хабаровского края, руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 18 Федерального

закона от 12 июня 2022 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского края, статьей

8 Устава городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края,  территориальная

избирательная комиссия Советско-Гаванского района Хабаровского края, на

которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума

городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско –

Гаванского муниципального района Хабаровского края, постановляет:

1. Определить схему трех многомандатных избирательных округов (1 округ

– 3 мандата; 2 округ - 4 мандата; 3 округ -3 мандата) по выборам депутатов

Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского поселения

«Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского муниципального

района Хабаровского края для утверждения схемы трех многомандатных

округов (1 округ – 3 мандата; 2 округ- 4 мандата; 3 округ -3 мандата) по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок

Заветы Ильича» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского

края и ее графического изображения.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Хабаровского края;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Советско-

Гаванского района А.Б.Карпова.

Председатель комиссии                                                        И.В.Сурнина

И.о. секретаря комиссии                                                         Н.Ю.Ходус

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Советско-

Гаванского района Хабаровского

края

от 07.10.2022г. № 89/160-8

Схема границ трех многомандатных  избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения

«Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

Границы округа

Перечень

населенных

пунктов,

входящих в

многомандатн

ый

избирательны

й округ

Количест

во

мандатов

Численность

избирателей

в округе

Улицы:

Авиационная, Алтайская,

Арсеньева, Байкальская,

Береговая, Декабристов,

Дзержинского, Камчатская,

Кирова, Ленинградская,

Металлистов, Мечникова,

Нахимова,  Невельского - №№ 1,

1в, 1-г, 2б, 5, 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 10;

Николаева -№№ 6, 7, 8;

Окружная, Печерского, Пирогова,

Подгорная, Порт – Артурская -

№№ 2, 8, 10, 12; Постовая,

Приморский бульвар - №№ 1, 2, 3,

5; Радищева, Сафонова, Свободы,

Сигнальная, Смирнова, Урицкого,

Уссурийская, Ушакова, Фадеева,

Цеховая, Чапаева, Чесменская,

Шантарская, Шишкова.

Переулки:

Боковой,  Иртышский, Клубный,

Кривобокий, Морской, Нагорный,

Связи, Тихий.

«Рабочий

поселок

Заветы

Ильича»

Советско-

Гаванского

муниципально

го района

Хабаровского

края

3 1710

Улицы:

Балтийская, Гаврилова, Завойко,

Зеленая Роща, Казарского,

Кондратенко, Кронштадтская,

Ленинская, Матросская,

Невельского - №№ 7,  8, 9, 9а, 11,

11а, 13, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 25;

18а, 20б, 31, 31а, 37, 41, 43, 53, 54,

57, 64, 67, 68, 70, 71, 71а,76, 77,

83, 85, 87, 93, 75, 79, 94, 99;

Октябрьская - №№ 7, 9;

Перспективная, Порт-Артурская

№ 21, Пояркова, Приморский

бульвар - №№ 15, 17, 19, 21, 21а,

23, 25; Революции, Серышева,

Спортивная, Станюковича - №№

1, 2, 3, 4, 5, 5а, 7, 7а, 8, 9, 10, 11а,

12а, 12б, 13, 14, 14а, 17, 19, 21, 23;

Строителей, Таллинская,

Техническая, Фабричная,

Флотская, Чирикова, Чихачёва.

«Рабочий

поселок

Заветы

Ильича»

Советско-

Гаванского

муниципально

го района

Хабаровского

края

4
1960

(19 избирателей

по данным в/ч)

Улицы:

Дежнёва, Станюковича - №№ 27,

29, 31, 31а; Николаева - №№ 1, 2,

3, 4, 5; Октябрьская - №№ 1, 3, 5;

Порт – Артурская - №№ 13, 15,

16, 17; Приморский бульвар - №№

7, 7с, 9, 9а, 11, 11а, 13.

«Рабочий

поселок

Заветы

Ильича»

Советско-

Гаванского

муниципально

го района

Хабаровского

края

3 1718